,.Щепартамент образованиrI Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска <<Лицей J\b 64)
(БОУ города Омска <Лицей J\Ъ 64))

прикАз

01.08.2024 г.
Об утверждении расписания звонков
БОУ города Омска
<<Лицей Ns 64>
на 2024-2025 учебный год

J\ъ 418

В цепях упорядочения образовательного процесса в БОУ города Омска
<Лицей J\Ъ 64>, с целью ре€tлизации программы <<Разговоры о важном)), в
соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 28.09.2020 J\Ъ 28 <<Об утверждении санитарных правил СП
2.4.З648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" (вместе с
"СП 2.4.З648-20. Санитарные правила...") (Зарегистрировано в Минюсте
России t8.12.2020 N 6157З), в связи с внедрением с 01.09.2023 года во всех
общеобразовательных организациях Единой модели профессиональной
ориентации (проведение профориентационных уроков еженедельно по
четвергам дляб - 11 классов)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание звонков:
- для проведения учебных занrIтий в 5-х - 11-х классах БОУ города
Омска <<Лицей Jф 64) на2024-2025 учебный год (Приложение 1);

- для проведения учебных занrlтиiт в первом, во втором полугодии
2024-2025 учебного года для обучающихся 1-х классов (Приложение
2);
- для проведения учебных занятий во 2-х,З-х,4-х классах БОУ города
Омска <<Лицей Jф 64> на2024-2025 учебный год (Приложение 3).

Установить продолжительность перемены между внеурочной
деятельностъю в рамках ре€lJIизации программы <<Разговор о важном)
1-ьш урокрм по понедельникам и урочной деятельностью 30 минут, в

рамках реапизации Единой модели профессиональной ориентации |,
ым уроком по остью 30 минут.

за собой.З. Контроль за исп

1

2

<J[ице.ii
}.fп 64,1

Щиректор

деятельн

М.Л. Селезнева

		2024-08-01T12:01:46+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ЛИЦЕЙ № 64"